Mein
randa
sprete
pecunie
erépla,

Articulus.xv.

FO. CXVIII.

Ruins qua fluit cauat terra; sic discursus reponit in cōscie-
tiā rodit. Si pōt̄ torēs in agros excurrere sine lesione fas-
tot; et quilibet ista fine vulnere mētis posse tractare con-
dit. **B**ern. **C**onimodis cōsulō studeat prelār̄ ma-
tine papa a se auertere recursum horum. **M**ulta nesciat.
Plurima dissimulet. Nōnulla obliuiscat. Sunt tamen que
ignorare cum nolim: mores quo cūcūt̄. Nō opor-
terḡ virtus domini sue vltim̄ sciat, quapropter aliā dis-
pōt̄, de disciplina ipē, puidicat vlciscat papa iniuria chii
fi in virtus. Nā impunitas asūsum, xxiij. q. iiii. est iniusta. Et
de vi. p. dcl. p. clericis. parit. aufus excessum. **P**relār̄ q̄
nō corrigit: magis dicēdus est canis impudicus q̄ episco-
pus. lxxvij. di. c. ii. et si dissimulat mala: coſenit. lxxvij. di. p
torū. et lxxvij. di. c. i. faciēta. **D**omū pape et cuiuslibet epi-
dēcer sanctificato. p. xij. q̄ et de immū. eccl. decr. lib. vij. De
ter modestia. p. xlviij. decet honestas. et de vi. et ho. de p
torū. **D**ox custos disciplina. lxxvij. 7. xlvi. di. **S**acerdotes do-
meli ci aut ceteris honestiōes aut fabula oibūs sunt. In
vultu in habitu in incessu illorū qui circa papā sunt: nil re-
sident impudicum vel indecess. xlvi. di. h. s. **C** **I** Discarā
papa coepi alij comatulos comā cōponēta. **E**nēthicus.
Sim paucil a nobis inuenies et feminā compri-
mēt̄. **A**ntiquis dīcō. **F**ama nivis. **H**abes.

de salar. q. n. **L**ohisbeat papa officiales a pessima mō dico
costitutudine sed corrupela que est in curia: qd a consecratis
dis accipit equū et bacchus in quibus lauant aureavel
argentea et pānos et alia; que oportet soluere ad cōsecrati-
onē: vel cu eis de predictis pacifici cōtra iura. lxxv. dīl. agas.
tho. s. q. s. null' abbas. er. c. sicut ep̄m. eē de sumo. audiūm.
er. c. intant. t. c. Addē qd no. s. in hac n. parte. in. q. ar. c.
thēn. in. ar. v. in ver. p̄ncipes. **C** **N**ō reneat sine cau-
se necessaria in curia sua: nec permittrat epos et abbates et
alios prelatos venatores et ambitiosos suas ecclesiastis de-
serentes et amplius ambiceres ad literā que sua sunt. viii.
q. s. sunt in ecclēsia querētes et suas oves sicut stritio oua
sua in deserto exponentes. Th. en. iii. Nō em absconsonabili
causa debet tales prelati deserere ecclēsias suas. vii. q. s.
sicut vir. et de yo. v. ro. redē. magne. s. p. et cetera. de hoc
tūs. s. in thēn. iiii. c. super verbo matres nostre quasi vis
due. in oratione Mire. Recordare. in. viii. ar. **C** **M**as
ueat summus poterit ne ediscet syon. i. ecclēsia in sanguinib.
M. s. iii. Nō cognouit Petrus ch̄ristū per carnē
et sanguinē. sed per partē celestē. Mat. xv. Non der p̄z
iū exemplū alijs prelatis nepotulos p̄monūdi pueros et
indignos. dicit em sic papa facit: quare et nos non possumus
nos: qd em male agitur a summo capite facile trahit ab
alijs in exemplū. et de yo. v. ro. redē. magne. **C** Felice ex p̄la
clēmētis. iii. pape p̄ouincialis: qui quum ex vro et legi
na virgine scularia ex istis duas filias geniūster: tādem
omorūs fuit ad culmē papatus: qd filia suam vñ. in mo-
nasterio collocauit: solū ei. xxi. libras paruuū tuorū. p. q.
sibi in illo monasterio faciens assignari. Idem sanctus
pei papa alteri filie noīe. qd habuit fecit dari p̄to
de patrimonio suo. ecc. libras tuorū. nō amplius: mā
lans ei qd mariti aciperet fin conditionem sua: cui inq
vita sua dedit aliquid de bonis ecclēsiae. Quidam habe-
at nepotem clericū cui inq̄ aliquid dederat: et venies ad
me audiūfser qd habebat tres p̄ebidas quas ei dedes
ant prelati ecclēsiae fr̄ancie: et supplicati p̄ eo ei fuisse
vare et ei vñ dignitatem: mādauit qvñā de illis tribus
rebendis qd maller. Et de p̄eben. p̄terea. resperer: et
alias duas dimittirer. Et sic non acqueuerit carni et sanguini
i. Gal. s. **C** **E**lestinus quintus sanctus Petrus de mo-
nachus quēdam nepotū filii germani fecit Neapolī de cui
crat qui
er expelli: a quo cardinalis vir tandem impreauerūt qd ei
sanguini similem p̄ebendā in qua viuerer concederet: cum neos bes-
ta recessit de curia: quibus dicit. Poteſtis bibere calices neficiis
vñ ego bibutur sum: Mat. rr. et Mar. r. **C** hristus Ja-
obū et Joannē filioz Zedēdei. Mat. iii. et Jacobū mis-
sore et Simonē: et Judā Jacobi ad cardinalarii tribulati-
onis et apostolarii ascūtū: qd sanguinei sed qd electi
edelstini at aduity. de pe. di. iii. si erbono. cū. s. seq. et eos
tissima paupertate dotauit. ii. ad Lox. viii. Mat. xix. dicte
petrus p se et eis: Ecce nos reliquias oia. Petrus ama-
et. Jo. vii. viii. q. i. in scripturis. Cūstī primus cū vicari
guitate et vita filie sue Petronelle paralysim p̄ dote de-
cīces coapostolis p ea rogantibus: sic expedite ei in le-
genda eius. Paulus vas electionis nō acqueuerit carni et
sanguini. Gal. David cōcinit p̄. tri. Que virilitas i san-
ctū meo: dū dēscēderō in corruptionē: Utina ante oculū
a mentis oēs et prelati hūi verbum semper memo sit ha-
berēt. qd verbum allegauit vñua sanctus p̄elatans cūdā
et consanguineo inquietari enim de p̄motione. **C** Sancti
diciūt dicerūt et dicit qd sanguinei. Nō nouim' vos. xci.
Et diaconi. v. circa p̄in. Deuter. xxvij. Per tales em cō
sanguineos perditari soler ecclēsias substatia. xxvii.
de syracusane. **C** Pulchre de hoc Ambrosius in lib.
officiis ait corrā consanguineos loquēs prelator. Sisals
in debita intentione te deo dedicasti: nec enim p̄ optera
te deo dedicasti: virtu illos diuitias facias: sed vt ribi vi
in perpetiam fructu boni operis acquiras: et p̄cio mi-
rationis peccata tua redimas. Putant se pari posceret
eū querunt tuū: vite tue cōtēdūt adimere fructum: et